
UCHWAŁA NR XL/286/18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wskazania wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
w celu zaspokojenia potrzeb mieszańców Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 20f pkt 1 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 oraz 
z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjncyh na terenie Gminy Czarna Białostocka:
1) przy drodze powiatowej Nr 1421B droga 19 - Ruda Rzeczka - Wólka Ratowiecka - 

Klimki - Czarna Wieś Kościelna, w miejscowości Klimki, na wysokości posesji nr 13, 
prawa i lewa strona,

2) przy drodze powiatowej Nr 1421B droga 19 - Ruda Rzeczka - Wólka Ratowiecka - 
Klimki - Czarna Wieś Kościelna, w miejscowości Wólka Ratowiecka, na wysokości 
posesji nr 5, prawa i lewa strona,

3) przy drodze powiatowej Nr 1421B droga 19 - Ruda Rzeczka - Wólka Ratowiecka - 
Klimki - Czarna Wieś Kościelna, w miejscowości Ruda Rzeczka, na wysokości posesji nr 
10, prawa i lewa strona,

4) przy drodze powiatowej Nr 1421B droga 19 - Ruda Rzeczka - Wólka Ratowiecka - 
Klimki - Czarna Wieś Kościelna, w miejscowości Złotoria, na wysokości posesji nr 5 i nr 
6, prawa i lewa strona,

5) przy drodze powiatowej Nr 1422B droga 19 - Złota Wieś - Wólka Ratowiecka, 
w miejscowości Złota Wieś, na wysokości posesji nr 1, prawa i lewa strona,

6) przy drodze powiatowej Nr 1423B Czarna Wieś Kościelna – Ogóły, w miejscowości 
Ogóły, na wysokości posesji nr 9, prawa i lewa strona,

7) przy drodze powiatowej Nr 1423B Czarna Wieś Kościelna – Ogóły, na ul. Wesołej 
w Czarnej Wsi Kościelnej, na wysokości posesji nr 26, prawa i lewa strona,

8) przy drodze powiatowej Nr 1425B droga 1420B - Kosmaty Borek, w miejscowości 
Kosmaty Borek, na wysokości posesji nr 8, prawa i lewa strona,

9) przy drodze powiatowej Nr 1425B droga 1420B - Kosmaty Borek, w miejscowości 
Kosmaty Borek, 50 metrów przed skrzyżowaniem z drogą powiatową Nr 1420B (Czarna 
Białostocka(ul. Fabryczna, ul.Świerkowa, droga do Czarnej Wsi Kościelnej) - Czarna 
Wieś Kościelna - Oleszkowo - Chmielnik - Niemczyn - Zdroje - Zastocze - dr. 8), prawa 
i lewa strona,

10) przy drodze powiatowej Nr 1424B Czarna Wieś Kościelna – Karczmisko, 
w miejscowości Karczmisko, na wysokości posesji nr 7, prawa i lewa strona,

11) przy drodze powiatowej Nr 1426B Chmielnik - Łapczyn - Brzozówka Strzelecka – 
Przewalanka,,w miejscowości Brzozówka Koronna, na wysokości posesji nr 8, prawa 
i lewa strona,

Id: 588EFC2F-8143-431D-BD71-5C1B89604C2F. Podpisany Strona 1



12) przy drodze powiatowej Nr 1426B Chmielnik - Łapczyn - Brzozówka Strzelecka – 
Przewalanka, w miejscowości Łapczyn, na wysokości posesji nr 8, prawa i lewa strona,

13) przy drodze powiatowej Nr 1426B Chmielnik - Łapczyn - Brzozówka Strzelecka – 
Przewalanka, w miejscowości Łapczyn, na wysokości posesji nr 24, prawa i lewa strona.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 588EFC2F-8143-431D-BD71-5C1B89604C2F. Podpisany Strona 2




